台北市立士林高級商業職業學校學生家長會

104學年度第 2次教室冷氣設置及管理委員會會議紀錄

時    間：105年 03月 25日（星期五）晚上 18:00整

地    點：活動中心 3樓聯合會議室(一)

主    席：盧會長炆靇                           紀錄：江安婕同學

出席人員︰應到委員 9人，實到人數 7人，請假 2人（如簽到表）。

列席人員：洪總務主任華廷

一、 主席宣佈開會：

本次會議應出席人數 9員，實際出席人數 7員，已達法定之開會人數，主席

宣佈會議正式開始。

二、 確認 104學年度第一次冷氣設置及管理委員會議紀錄
決議：無異議

三、 主席報告：

上次會議執行情形報告

決議：無異議

四、 提案討論：

洪總務主任華廷提案：

有關班級教室冷氣溫度下限設定 25
0
C 一案(詳如附件)

決議：經 104學年度教室冷氣設置及管理委員審議、決議通過學校教室冷氣

做低溫下限 25度設定，但是基於學生使用冷氣皆使用者付費原則,故

希望主任能先向各處室宣導節電。

五、 臨時動議：無

六、 散會